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Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, p. o.

Příloha č. 3 ke Smlouvě příkazní

EVIDENČNÍ LIST PRAXE

Jméno žáka: ...............................................     Třída: ..................      Termín praxe:  ...............................
Společnost: .................................................       Adresa pracoviště: ......................................................
	Den
	Datum
	Pracovní činnost
	Odpracované hodiny
	Podpis Instruktora

	  1
	
	 
	 
	 

	  2
	
	 
	 
	 

	  3
	
	 
	 
	 

	  4
	
	 
	 
	 

	  5
	
	 
	 
	 

	  6
	
	 
	 
	 

	  7
	
	 
	 
	 

	  8
	
	 
	 
	 

	  9
	
	 
	 
	 

	 10
	
	 
	 
	 

	 
	
	Celkem odpracováno
	 
	 


Klasifikace: ..................
Datum: ..................      Podpis instruktora: ..................................                     Razítko:
	Poznámky, připomínky:

..................


Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 415 01 
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